
Octavia
Exclusive Selection
1,5 TSI Hybrid 110 kW 7° automatická DSG

Kombinované emise WLTP 119 g/km / Kombinovaná spotřeba WLTP 5,2 l/100km

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem Škoda Auto je pouze orientační a není nabídkou ve smyslu
§ 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další podrobné

informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti příslušenství pro
vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda. 

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro určování

provozních a technických údajů motorových vozidel. 

Uvedená cena výbavy Škoda Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou určeny
pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení o shodě

vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů Škoda.

Ceny Cena

Vaše konfigurace 909 900 Kč
Vybrané doplňky a služby 0 Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 909 900 Kč
Měsíční splátka ** Již brzy

ID Konfigurace: CQMSP5GN

Uložené: 25. 6. 2025 8:43

Strana 1 / 4



PR čísla PV3DCD/GWC3WC3\GYOZYOZ, 2026, LR, K4K4

Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Barva
Modrá Energy K4K4 0 Kč

Kola
Lerna 18" stříbrná leštěná MRADCT5 0 Kč

Interiér
Suite černý LR

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

-

El. nastavitelná sedadla s masážní funkcí

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Rolety zadních oken
Příprava pro služby ŠKODA Connect L
Front Assist - s upozorněním a zabržděním při hrozící
kolizi s vozidly, chodci a cyklisty, asistence při půjezdu
křižovatkou
3. klíček, držák telefonu a tabletu, odpadkový koš ve
dveřích
2x ISOFIX a 2x Top Tether vzadu, ISOFIX u spolujezdce
Rozpoznání únavy a pozornosti řidiče
Odjištění zadních opěradel ze zav. prostoru
Vyhřívané čelní sklo
Virtuální pedál
Virtuální kokpit 10"
Infotainment Navi 13"
Světelný a dešťový senzor
Bezdrátové nabíjení telefonu s chlazením
2x USB-C vpředu
8x airbag - 2x čelní, 2x boční vpředu, 2x hlavový,
středový, kolenní u řidiče
El. dětská pojistka
Matrix-LED přední světlomety s funkcí do špatného
počasí
Bezpečnostní šrouby kol
Top LED zadní světla s animovanými ukazateli směru
KESSY s alarmem - bezklíčové zamykání a startování

Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist)

Vyhřívaná přední sedadla

Rozpoznávání dopravních značek s hlídáním
rychlosti

Ostřikovače světlometů

Prediktivní tempomat

Digitální asistentka Laura

El. ovládání oken vpředu a vzadu

Automatické stmívání pro vnitřní zpětné
zrcátko

DAB

Bezdrátový SmartLink

Asistent rozjezdu do kopce

Panoramatický kamerový systém

Head-up displej

Rezervní kolo - dojezdové

Hlídání mrtvého úhlu (Side Assist)

Audiosystém CANTON

Akustická přední skla

Proaktivní ochrana cestujících

Parkovací asistent RPA (Remote Park Assist)

ID Konfigurace: CQMSP5GN

Uložené: 25. 6. 2025 8:43

Strana 2 / 4



Exteriér

Lerna 18" stříbrná leštěná

Interiér

Deštník ve dveřích u řidiče

Ambientní LED osvětlení

Textilní koberce vpředu a vzadu

Vyhřívaný multifunkční kožený volant

Dvouzónový CLIMATRONIC

Odkládací schránky v zavazadlovém prostoru
Loketní opěra vzadu a otvor na dlouhé
předměty
12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru
Potah sedadel - perforovaná kůže
Top ergonomická přední sedadla s ventilací

ID Konfigurace: CQMSP5GN

Uložené: 25. 6. 2025 8:43

Strana 3 / 4



Energetický štítek

Lerna 18" stříbrná leštěná

Pirelli 225/45 R18

PIRELLI 32212

C1225/45R18 91 Y

69 dB

Pro zobrazení detailních informací o
této pneumatice můžete naskenovat
tento QR-kód Vašim smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.windows.n
et/relas/tyres/sheet/Ca8FKzCHj1xkA
K8MktfUPQ==

Goodyear 225/45 R18

GOODYEAR 546337

C1225/45R18 91 Y

71 dB

Pro zobrazení detailních informací o
této pneumatice můžete naskenovat
tento QR-kód Vašim smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.windows.n
et/relas/tyres/sheet/EJ03bXYhCZhe
UtpzMBQ4zQ==

Bridgestone 225/45 R18

BRIDGESTONE 13007

C1225/45 R18 91 Y

70 dB

Pro zobrazení detailních informací o
této pneumatice můžete naskenovat
tento QR-kód Vašim smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.windows.n
et/relas/tyres/sheet/IjBAGP0si7HzlvI
yN1+UIQ==

ID Konfigurace: CQMSP5GN

Uložené: 25. 6. 2025 8:43

Strana 4 / 4

https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/Ca8FKzCHj1xkAK8MktfUPQ==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/Ca8FKzCHj1xkAK8MktfUPQ==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/Ca8FKzCHj1xkAK8MktfUPQ==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/EJ03bXYhCZheUtpzMBQ4zQ==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/EJ03bXYhCZheUtpzMBQ4zQ==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/EJ03bXYhCZheUtpzMBQ4zQ==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/IjBAGP0si7HzlvIyN1+UIQ==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/IjBAGP0si7HzlvIyN1+UIQ==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/IjBAGP0si7HzlvIyN1+UIQ==

